
LICITAÇÕES – FUNESA – JANEIRO/2019

MODALIDADE FORNECEDOR/PRESTADOR VALOR GLOBAL OBJETO

PREGÃO PRESENCIAL 25/01/2019 R$ 619.999,68 007/2018

PREGÃO PRESENCIAL 31/01/2019 R$ 180.000,00 001/2019

PREGÃO PRESENCIAL 25/01/2019 R$ 410.000,00 002/2019

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

NÚMERO/ANO DO 
EDITAL

IGOR ANDRADE FONTES – ME
(15.454.009/0001-40)

Registro de Preços para eventual e futura 
contratação de serviços de locação de veículos 
automotores, sob regime de fretamento contínuo e 
eventual, para atendimento as demandas 
operacionais da Fundação Estadual de Saúde – 
FUNESA

3TECNOS TECNOLOGIA LTDA
(09.568.632/0001-20)

Contratação de empresa especializada na 
implantação, suporte e manutenção de solução 
integrada de software de apoio à gestão das áreas: 
Contábil, Fiscal/Tributária, Financeira, Folha de 
Pagamento e Gestão de Pessoas, Transparência 
Pública, Licitação, Compras, Contratos e 
Convênios, Almoxarifado e Patrimônio para uso da 
Fundação Estadual de Saúde – FUNESA

MURILO LIMA VELOSO – ME (PERFORMANCE 
SERVIÇOS)

(29.438.580/0001-85)

Contratação de pessoa jurídica especializada no 
ramo de engenharia, para prestação de serviços 
contínuos manutenção predial preventiva, corretiva 
e preditiva, com fornecimento de peças, materiais 
de consumo, insumos e mão de obra, bem como 
para a realização de serviços eventuais diversos, 
nos sistemas, equipamentos e instalações prediais 
utilizados nas unidades sob gestão da Fundação 
Estadual de Saúde – FUNESA


	Planilha1

